
RYCHLÉ A SPOLEHLIVÉ 
ČERNOBÍLÉ LASEROVÉ 
TISKÁRNY SE 
ŠIROKÝMI MOŽNOSTMI 
PŘIPOJENÍ

Zůstaňte ve spojení, ať jste kdekoli 
Mobilní konektivita znamená, že můžete pohodlně 
tisknout odkudkoli – prostřednictvím aplikace 
Canon PRINT Business, AirPrint (iOS) nebo 
Mopria (Android).

Chraňte dokumenty a zařízení
Funkce PIN kódem zabezpečeného tisku 
zabraňuje možnému zveřejnění citlivých 
dokumentů (pouze model LBP236dw)

Zvyšte efektivitu pracovního postupu
Černobílý tisk ve formátu A4 rychlostí 
33–38 str./min na tiskárnách řady i-SENSYS 
LBP230 společnosti Canon zajišťuje maximální 
produktivitu a nabízí oboustranný tisk jako 
součást standardní výbavy.

Řada i-SENSYS LBP230 společnosti 
Canon je určena pro malé firmy 
a jednotlivce a nabízí rychlý 
a spolehlivý černobílý tisk.

Řada i-SENSYS LBP230
ZŮSTAŇTE VE 
SPOJENÍ, AŤ JSTE 
KDEKOLI

CHRAŇTE 
DOKUMENTY 
A ZAŘÍZENÍ

ZVYŠTE EFEKTIVITU 
PRACOVNÍHO 
POSTUPU



SROVNÁVACÍ TABULKA FUNKCÍ

Tiskový jazyk PCL

Tiskový jazyk 
PostScript 

Rychlost tisku A4

Displej

Tisk zabezpečený 
kódem PIN

Oboustranný tisk

Bezdrátové připojení

LBP233dw

33 str./min

Pětiřádkový displej LCD Pětiřádkový displej LCD

LBP236dw

38 str./min



Řada i-SENSYS LBP230TECHNICKÉ ÚDAJE

TISKOVÁ TECHNOLOGIE

Rychlost tisku LBP236dw:
Jednostranně: až 38 str./min (A4)

až 63,1 str./min (A5 na šířku)
Oboustranně: až 31,9 obr./min (A4) 

LBP233dw:
Jednostranně: až 33 str./min (A4)

až 52,5 str./min (A5 na šířku)
Oboustranně: až 28,7 obr./min (A4)

Typ tisku Černobílý tisk laserovým paprskem

Kvalita tisku Až 1 200 × 1 200 dpi

Doba zahřívání Přibl. 14 sekund nebo méně od zapnutí

Doba výtisku první strany Přibližně 5,5 sekundy nebo méně

Doporučený měsíční objem 
tisku

750 až 4 000 stran za měsíc

Pracovní zatížení 80 000 stránek

Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo

Pokročilé tiskové funkce LBP236dw:
Zabezpečený tisk
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business
Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in 
Canon Print Service, aplikace Canon PRINT Business
LBP233dw:
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business
Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in 
Canon Print Service, aplikace Canon PRINT Business

MANIPULACE S MÉDII

Vkládání papíru (standardní) Zásobník na 250 listů
Víceúčelový zásobník s kapacitou 100 listů

Vkládání papíru (volitelné) Zásobník na 550 listů

Maximální kapacita papíru Až 900 listů

Výstup papíru 150 listů

Typy médií Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, 
papír s povrchovou úpravou, štítek, pohlednice, obálka

Velikosti médií Zásobník (standardní a volitelný): 
A4, A5, A5 (na šířku), A6, B5, Legal, Letter, Executive, 
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, 
GLGL, Foolscap, 16K, uživatelské velikosti: minimálně 
105 × 148 mm až maximálně 216,0 × 355,6 mm.

Víceúčelový zásobník: 
A4, A5, A5 (na šířku), A6, B5, Legal, Letter, Executive, 
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, kartotéční lístek, obálka (COM10, Monarch, 
C5, DL), uživatelské velikosti: minimálně 76,2 × 127 mm až 
maximálně 216,0 × 355,6 mm.

Gramáže médií Zásobník (standardní a volitelný): 60 až 120 g/m²
Víceúčelový zásobník: 60 až 163 g/m²

Oboustranný tisk A4, Legal, Letter, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLGL, 
Foolscap
Uživatelská velikost: minimálně 210 × 279,4 mm až 
maximálně 216,0 × 355,6 mm
60 až 120 g/m2

OBECNÉ FUNKCE

Požadavky na napájení 220–240 V (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz)

Příkon Maximálně: přibližně 1 330 W
Pohotovostní režim: přibližně 9 W
Režim spánku: přibližně 0,9 W
Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 
LBP236dw: 0,33 kWh/týden (230 V)7
LBP233dw: 0,33 kWh/týden (230 V)7
Podrobné informace týkající se směrnice Lot26 naleznete 
na adrese: http://www.canon-europe.com/For_Work/
Lot26/index.aspx

Hladina hluku Akustický tlak1:
Při provozu: 54 dB 
Pohotovostní režim: nehlučné2

Hlučnost1:
Při provozu: 68 dB
Pohotovostní režim: nehlučné2

Rozměry (Š × H × V) 401 mm × 373 mm × 250 mm

Hmotnost přibl. 9,5 kg

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C 
Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)

Ovládací panel Displej LCD s 5 řádky, 3 indikátory LED (pro úlohy, chyby 
a úsporný režim), tlačítka, číselná klávesnice s 10 tlačítky

OVLADAČ

Rychlost procesoru 800 MHz × 2

Paměť 1 GB

Úložiště

Jazyky tiskárny LBP236dw: UFRII, PCL 5e3, PCL6, Adobe® PostScript3
LBP233dw: UFRII, PCL 5e3, PCL6

Písma LBP236dw: 45 písem PCL, 136 písem PS
LBP233dw: 45 písem PCL

Rozhraní a připojení USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T, 
Wi-Fi – 802.11b/g/n, bezdrátové přímé připojení

Síťový protokol Tisk: TCP/IP (LPD / Port9100 / IPP / IPPS / WSD)

Správa: SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6)

Zabezpečení: TLS1.3, IPSec, Filtrování adres IP/Mac, 
IEEE802.1X, SNMPv3, SSL (HTTPS, IPPS)
Zabezpečení (bezdrátové připojení):
Režim infrastruktury:
WEP (64bitové/128bitové), WPA-PSK (TKIP/AES), 
WPA2-PSK (TKIP/AES)
Režim přístupového bodu:
WPA2-PSK (AES)

Software a správa tiskárny Vzdálené uživatelské rozhraní (RUI),
Správa ID oddělení,
Nástroj Toner Status Tool,
iW Enterprise Management Console: serverový software 
pro centralizovanou správu skupiny zařízení
eMaintenance: vestavěný RDS umožňuje poskytovat 
vzdálené služby eMaintenance, jako jsou zjišťování stavu 
počitadel, automatická správa spotřebního materiálu 
a vzdálená diagnostika.

Kompatibilita s operačními 
systémy

Windows® 11 / Windows® 10 / Windows® 8.1 / Server® 2019 / 
Server® 2016 / Server® 2012 R2 / Server® 2012 
Mac OS X verze 10.11 a vyšší
Linux4

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Tonerové kazety Kazeta 057 (3 100 stran5)6
Kazeta 057H (10 000 stran5)6

PŘÍSLUŠENSTVÍ/MOŽNOSTI

Položky Jednotka podavače papíru AH1

Poznámky:
[1] Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu s normou ISO 9296. 
[2] „Nehlučné“ znamená, že výstupní úroveň akustického tlaku zaznamenaného osobou v blízkosti je nižší 

než absolutní standard pro hluk na pozadí v souladu s normou ISO 7779.
[3] Ovladač Canon PCL5e se nedodává, příkazy PCL5e však zařízení podporuje.
[4] Pouze prostřednictvím webové distribuce
[5] Na základě ISO/IEC 19752 
[6] Tiskárna je dodávána se startovací kazetou (černá: 1 500 stran)
[7] V souladu se specifikacemi US ENERGY STAR® verze 3.0.



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

Kazeta 057 3009C002AA 4549292136258

Kazeta 057 H 3010C002AA 4549292136289

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

Jednotka podavače papíru AH1 (Cassette Feeding Module-AH1) 0732A033BA 4549292092769

PODROBNOSTI O PRODUKTU:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

i-SENSYS LBP233dw 5162C008BA 4549292186574

i-SENSYS LBP236dw 5162C006BA 4549292186550

Canon Inc. 
canon.com

 
Canon Europe 

canon-europe.com

 
Czech edition 

© Canon Europa N.V.,2021


